30/01/2024, 09:16 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=463385

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=463385 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7186 - Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024.

Divulgação: Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024.     Publicação: Terça-feira, 30 de Janeiro de 2024.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

   Protocolo: 463385

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 079/2023
PROCESSO 23.0.000137025-1

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria
absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar o cadastro da ILPI Daiane Ferri Simões Trindade ME - Residencial Geriátrico Ipanema localizado na Av Juca Batista,
405, bairro Ipanema. Conselho Municipal do Idoso, sob o número nº 218.
Sessão Plenária nº 038/2023 do COMUI, 21 de novembro de 2023.

NELI MIOTTO, Presidente do COMUI.

   Edição Completa